
Stavba: Kojenecké ústavy UK - sanace opěrné zdi v severní části

Objekt: vícepráce

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracoval: XXXXXX XXXXXXXX

Místo: Most Datum: 08.09.2016

Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 092 756,40 65,761 33,755

1 Zemní práce 900 574,47 0,013 0,000

1 112151118

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D

kmene do 900 mm kus 1,000 6 407,40 6 407,40 0,000 0,000

2 112201158

Odstranění pařezů D do 0,9 m ve svahu do 1:1 s

odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000 14 786,40 14 786,40 0,000 0,000

3 121101102

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m

/805m2 x 0,1m = 80,5m3/ m3 80,500 31,30 2 519,65 0,000 0,000

4 122301401

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do

100 m3 m3 612,986 108,30 66 386,38 0,000 0,000

5 131301201

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100

m3 /v. strana 96,5m3 + s. strana 1snížení 88,5m3 +

s.strana 2snížení 98m3 + s. strana 3snížení 99,5m3 + s.

strana terasy 85m3 + vysvahování rohu 142m3 + nájezd

do 2snížení 80,5m3+ 80,5m3,tedy 770,5m3/ m3 770,500 556,70 428 937,35 0,000 0,000

6 131301209

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině

tř. 4 m3 770,500 41,00 31 590,50 0,000 0,000

7 161101102

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

do 4 m m3 770,500 99,40 76 587,70 0,000 0,000

8 162201102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 /ze zemníku zpět na zásyp 267,486m3 +

nad rámec rozpočtu tam a zpět 2x265m3 = 797,486m3/ m3 797,486 29,50 23 525,84 0,000 0,000

9 162201404

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D

kmene do 900 mm kus 1,000 398,30 398,30 0,000 0,000

10 162201444

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D

kmene do 900 mm kus 1,000 2 601,80 2 601,80 0,000 0,000

11 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 1,000 582,60 582,60 0,000 0,000

12 162301904

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů

listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km kus 1,000 86,50 86,50 0,000 0,000

13 162701104

Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 /690m3 - 265m3 na depo v areálu, tedy

odvoz 425m3/ m3 505,500 132,60 67 029,30 0,000 0,000

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 770,500 13,90 10 709,95 0,000 0,000

15 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné) /425m3 x 1,65t/m3 + 80,5m3x1,65t/m3 =

834,075t/ t 834,075 120,00 100 089,00 0,000 0,000

16 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

zhutněním m3 265,000 66,70 17 675,50 0,000 0,000

17 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 850,000 18,10 15 385,00 0,000 0,000

18 181411131

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2

v rovině a ve svahu do 1:5 m2 850,000 20,00 17 000,00 0,000 0,000

19 005724100 osivo směs travní parková kg 12,753 100,00 1 275,30 0,013 0,000

20 182301121

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl

vrstvy do 100 mm m2 850,000 20,00 17 000,00 0,000 0,000

2 Zakládání 33 708,64 27,477 0,000

21 273322611

Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu

prostředí tř. C 30/37 XA /z důvodu podbetonování

stávající opěrky/ m3 11,200 3 009,70 33 708,64 27,477 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 46 179,12 38,271 0,000

ROZPOČET



Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

22 327324128

Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu

prostředí tř. C 30/37 / z důvodů vyplnění kaveren a

srovnání nálitků po očištění stěny/ m3 15,600 2 960,20 46 179,12 38,271 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 313,73 0,000 33,755

23 961055111

Bourání základů ze ŽB /horkovod kanál 0,36m2 x 13m =

4,68m3/ m3 4,680 4 201,60 19 663,49 0,000 11,232

24 985111212

Odsekání betonu stěn tl do 100 mm /183,859m2 x 0,5m =

91,93m3 / m2 91,930 779,40 71 650,24 0,000 22,523

997 Přesun sutě 20 980,44 0,000 0,000

25 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 33,755 71,70 2 420,23 0,000 0,000

26 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 270,040 1,00 270,04 0,000 0,000

27 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 33,755 96,70 3 264,11 0,000 0,000

28 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně t 22,523 487,30 10 975,46 0,000 0,000

29 997013801

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na

skládce (skládkovné) t 33,755 120,00 4 050,60 0,000 0,000

Celkem 1 092 756,40 65,761 33,755



Stavba: Kojenecké ústavy UK - sanace opěrné zdi v severní části

Objekt: méněpráce

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracoval: XXXXXX XXXXXXXX

Místo: Most Datum: 12.09.2016

Č. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -1 093 258,31 -84,309 0,000

1 Zemní práce -731 647,70 -22,415 0,000

1 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m -192,000 85,00 -16 320,00 -0,255 0,000

2 130109860 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=260 mm t -17,856 29 760,00 -531 394,56 -17,856 0,000

3 151712111x

Převázka ocelová s rozepřením záporového pažení o kci

opěrky a s odtsraněním m -41,200 2 266,90 -93 396,28 0,000 0,000

4 151721111

Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s

jeho následným odstraněním m2 -64,740 497,60 -32 214,62 -1,709 0,000

5 151721112

Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 m s

jeho následným odstraněním m2 -88,140 661,70 -58 322,24 -2,595 0,000

2 Zakládání -361 610,61 -61,894 0,000

6 226212214

Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10

m hor. IV m -192,000 1 515,10 -290 899,20 -0,023 0,000

7 231211312

Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 30 m

s vytažením pažnic z betonu prostého m -72,000 160,60 -11 563,20 0,000 0,000

8 589323120 směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm m3 -27,695 2 135,70 -59 148,21 -61,871 0,000

Celkem -1 093 258,31 -84,309 0,000

ROZPOČET


